
Strona 1 z 2 

 

 
 Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

                                       

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  dostawa kurtek 

ochronnych pirotechnika, podpinek pod kurtki ochronne, kombinezonów pirotechnika i kurtek 

wyjściowych nieprzemakalnych, nr sprawy 43/2019/ZP 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j. ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu                     

20 sierpnia 2019 r. o godz. 12.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia podstawowego kwotę: 

 

dla części I   kwota:  109 500,00 zł. 

dla części II   kwota: 275 000,00 zł. 

dla części III kwota: 180 000,00 zł. 

Łącznie  kwota:  564 500,00 zł. 

 

Realizacja zamówienia opcjonalnego nastąpi w razie pozyskania przez Zamawiającego środków. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 (jedna) oferta, złożona przez Wykonawcę: 

 

Część I zamówienia: dostawa kurtek ochronnych pirotechnika i podpinek pod kurtki ochronne. 

l.p. Wykonawca Oferta: wartość brutto i termin realizacji 

1. 

 

Lider Konsorcjum: 

Towarzystwo Akcyjne TELIMENA SA 

90-212 Łódź ul. Sterlinga 27/29 bud. B   

Partner konsorcjum :  

TELIMENA CORP. Sp. z o.o.  

90-212 Łódź ul. Sterlinga 27/29 bud. B 

Partner konsorcjum :  

Przedsiębiorstwo Odzieżowe  

DRWAL Adam Zieliński,  

87-800 Włocławek ul. Lipowa 6 

 

140.238,45 zł 

Termin realizacji: od 61 do 90 dni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 



Strona 2 z 2 

 

Część II zamówienia: dostawa kombinezonów pirotechnika z tkaniny trudnopalnej. 

l.p. Wykonawca Oferta: wartość brutto i termin realizacji 

1. 

 

Lider Konsorcjum: 

Towarzystwo Akcyjne TELIMENA SA 

90-212 Łódź ul. Sterlinga 27/29 bud. B   

Partner konsorcjum :  

TELIMENA CORP. Sp. z o.o.  

90-212 Łódź ul. Sterlinga 27/29 bud. B 

Partner konsorcjum :  

Przedsiębiorstwo Odzieżowe  

DRWAL Adam Zieliński,  

87-800 Włocławek ul. Lipowa 6 

 

292 494,00 zł 

Termin realizacji: od 91 do 120 dni 

         Okres gwarancji: 24 miesiące 

Część III zamówienia: dostawa kurtek wyjściowych nieprzemakalnych z podpinką. 

l.p. Wykonawca Oferta: wartość brutto i termin realizacji 

1. 

 

Lider Konsorcjum: 

Towarzystwo Akcyjne TELIMENA SA 

90-212 Łódź ul. Sterlinga 27/29 bud. B   

Partner konsorcjum :  

TELIMENA CORP. Sp. z o.o.  

90-212 Łódź ul. Sterlinga 27/29 bud. B 

Partner konsorcjum :  

Przedsiębiorstwo Odzieżowe  

DRWAL Adam Zieliński,  

87-800 Włocławek ul. Lipowa 6 

 

197 267,40 zł 

Termin realizacji: od 61 do 90 dni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

 


